פלנס:
- קיל י': "ייחוד בתוך אחדות באידיאולוגיה של החינוך הממלכתי דתי", **בשדה חמד**, חוברת ד', טבת תשל"ז.
- רון א': "על כמה מבעיות הוראת היסטוריה בהמ"ד", **תולדות ישראל ג'**, ספריית המורה הדתי, משרד החינוך והתרבות, אגף החינוך הדתי, תשל"ז.
- שביט: "ללמד את תקופת המקרא כפרק בהיסטוריה", **החינוך**, חוברת ה'-ו', סיון תשל"ח, יוני 1978.
- שורצולד י': "החינוך הממלכתי-דתי בעיני ציבור נהניו", **עיונים בחינוך**, אלול תשמ"א, חוברת 31.
- השנתון הסטטיסטי לישראל 1982, בהוצאת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.

Pellens, K History, educational programs
International Encyclopedia of Education
Oxford, Pergamon Press, 1984
Vallence, E.